各 位

2019年 9月 27日
株式会社富士通マーケティング

組織変更および人事異動について

当社は、10月 1日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

I．組織変更

■営業ユニット

【東京ソリューション営業本部】

１．東京ＧＬＯＶＩＡビジネス統括営業部

従来のソリューションビジネス統括営業部を東京ＧＬＯＶＩＡビジネス統括営業部に改称する。

２．ソリューション統括営業部

富士通（株）の中堅中小市場をターゲットとする営業部隊を東京ソリューション営業本部に移管し、

ソリューション統括営業部を新設する。

【公共営業本部】

１．公共ビジネス推進統括部

従来の公共・金融ビジネス推進統括部とヘルスケアビジネス推進統括部を統合し、公共ビジネス推進

統括部に改称する。

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

II．人事異動

■営業ユニット

【公共営業本部】

《公共ビジネス推進統括部》

風間  一人 公共ビジネス推進統括部長 ヘルスケアビジネス推進統括部長

【地域営業本部】

《九州支社》

野田  孝 長崎支店長 パートナー＆ソリューション営業部長
 （兼）佐賀支店長 （兼）（富士通（株））
 （兼）（富士通（株））

以 上